
SPECIALE DATA (einde van het seizoen) 26 februari (woensdag) laatste marathon C3, C4, C5 

16 februari (zondag) 4 x 1,5 / 4 x 1 12 maart (woensdag) laatste marathon C1, C2, C6 

23 februari (zondag) Buffelavond 19 maart (woensdag) Kamp. Amsterdam + prijsuitreiking 

 
 
DEFINITIEF 15 februari 2025 CAT1    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT1 
 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

24 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 
 

GX-75126 

27 Kees Hooft Amsterdam 
 

GR-37387 

G25 Harm IJsseldijk Amsterdam 
 

FG-73778 

 
 
DAGUITSLAG CAT1 
 

Opmerking nr 50 transponder hapert 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Pnt 

1  39 Tonny van Vliet Zeewolde 
 

1 20,1 

2  G25 Harm IJsseldijk Amsterdam 
 

1 19 

3  18 Boris Oosterwijk Amsterdam 
 

1 18 

4  1 Richard Jong Amsterdam 
 

1 17 

5  25 Marcel Leenaars Amsterdam 
 

1 16 

6  27 Kees Hooft Amsterdam 
  

10 

7  33 Philip van Aerssen Abcoude 
  

9 

8  93 Leon Essink Amsterdam 
  

8 

9  26 Pieter Ullersma Amsterdam 
  

7 

10  24 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 
  

6 

11  65 Henk Wildschut Amsterdam 
  

5 

12  92 Wessel Copier Amsterdam 
  

4 

13  101 Tjerk Gualthérie van Weezel Abcoude 
  

3 

14  75 Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 
  

2 

15  45 Rik Hoekstra Amsterdam 
  

1 

16  50 Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 
   

17  40 Michiel Munneke Bussum 
   

18  38 Arjen van Ketel Amsterdam 38 
  

 
 
  



TRANSPONDER CAT1 
 

Info 45rnd 18km 00:26:51uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 39 Tonny van Vliet 45 26:51.793 31.856 31.856 1  

2 18 Boris Oosterwijk 45 26:52.050 32.396 31.185 1  

3 1 Richard Jong 45 26:52.196 32.051 31.380 1  

4 25 Marcel Leenaars 45 26:52.329 32.024 32.024 1  

5 27 Kees Hooft 39 23:30.852 31.446 31.446 0  

6 33 Philip van Aerssen 39 23:32.187 32.316 31.874 0  

7 93 Leon Essink 39 23:34.610 31.574 31.574 0  

8 26 Pieter Ullersma 39 23:34.763 31.297 31.297 0  

9 24 Stan Nelissen 39 23:35.183 31.291 31.291 0  

10 65 Henk Wildschut 39 23:35.453 32.156 32.156 0  

11 92 Wessel Copier 39 23:35.547 32.093 32.093 0  

12 101 Tjerk Gualthérie van Weezel 39 23:35.914 32.199 32.199 0  

13 75 Marc van der Maarel 39 23:35.993 32.410 32.410 0  

14 45 Rik Hoekstra 39 23:36.274 32.202 32.202 0  

15 50 Paul Kuyer 39 23:36.476 32.276 32.276 0  

16 40 Michiel Munneke 39 23:36.933 32.911 32.200 0  

17 38 Arjen van Ketel 39 23:49.620 46.035 32.382 0  

18 29 Herco Huurnink 37 23:08.652 40.817 32.329 0  

19 113 Gert de Jong 2 1:25.667 44.575 38.303 0  

 
 
PREMIESPRINT CAT1 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  18 Boris Oosterwijk Amsterdam 
  

2  G25 Harm IJsseldijk Amsterdam 
  

3  1 Richard Jong Amsterdam 
  

 
 
  



TUSSENKLASSEMENT CAT1 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Af Pnt 

1  G25 Harm IJsseldijk Amsterdam 
  

81,1  

2  39 Tonny van Vliet Zeewolde 
  

73,2  

3  1 Richard Jong Amsterdam 
  

73,1  

4  18 Boris Oosterwijk Amsterdam 
  

71  

5  25 Marcel Leenaars Amsterdam 
  

49  

6  133 Gijs Nolen Amsterdam 
  

29,1  

7  g24 Thomas Landman Amsterdam 
  

29,1  

8  84 Pieter Overmars Amsterdam 
  

28  

9  35 Jelmer Looijesteijn Amsterdam 
  

26  

10  37 Mick Bouman Amsterdam 
  

25  

11  27 Kees Hooft Amsterdam 
  

22  

12  33 Philip van Aerssen Abcoude 
  

19  

13  26 Pieter Ullersma Amsterdam 
  

18  

14  65 Henk Wildschut Amsterdam 
  

18  

15  52 Andy van Waes Amstelveen 
  

18  

16  40 Michiel Munneke Bussum 
  

17  

17  47 Tobias Göbel Amstelveen 
  

17  

18  29 Herco Huurnink Vleuten 
  

16  

19  44 Stan Jonkmans Zaandam 
  

16  

20  24 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 
  

12  

21  75 Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 
  

12  

22  g2 Damian Prijs Broek in Waterland 
  

12  

23  93 Leon Essink Amsterdam 
  

11  

24  30 Tijmen Smit Amsterdam 
  

11  

25  101 Tjerk Gualthérie van Weezel Abcoude 
  

9  

26  50 Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 
  

9  

27  38 Arjen van Ketel Amsterdam 38 
 

9  

28  48 Moos van Hall Amsterdam 
  

9  

29  46 Wouter Roosjen Mildam 
  

9  

30  92 Wessel Copier Amsterdam 
  

8  

31  49 Joost van Leenders Amsterdam 
  

8  

32  53 Rutger Beekhuis Diemen 
  

7  

33  113 Gert de Jong Amsterdam 
  

3  

34  45 Rik Hoekstra Amsterdam 
  

1 

 
 
 
  



DEFINITIEF 15 februari 2025 CAT2    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT2 
 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

47 Geert-Daan Kroese Vinkeveen 
 

TW-90710 

56 Marco Bottelier Amsterdam 
 

KK-82201 

62 Leendert Wals Ilpendam 
 

SR-22561 

 
 
DAGUITSLAG CAT2 
 

Opmerking nr 40 en 21 transponder in orde maken AUB 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Pnt 

1  23 Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel 
  

20,1 

2  78 Christiaan Brommersma Amsterdam 
  

19 

3  80 Richard Hess Uthoorn 
  

18 

4  6 Job Bohnen Amsterdam 
  

17 

5  37 Suzanne Mulder 
   

16 

6  40 Martijn Kroonenberg Amstelveen 
  

15 

7  81 Chiel Smit Amsterdam 
  

14 

8  47 Geert-Daan Kroese Vinkeveen 
  

13 

9  45 Famke Gerritsen Aalsmeer 
  

12 

10  77 Kees van de Luijtgaarden Amstelveen 
  

11 

11  41 Bart Kuil Laren 
  

10 

12  52 Sabine Gnodde Amsterdam 
  

9 

13  62 Leendert Wals Ilpendam 
  

8 

14  93 Arco de Vries Amsterdam 
  

7 

15  56 Marco Bottelier Amsterdam 
  

6 

16  43 Ingmar Ploemen Amsterdam 
  

5 

17  21 Bram Biesterveld Volendam 
  

4 

18  13 Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 
  

3 

19  42 Niels Siemons Amsterdam 
  

2 

20  17 Jan-Willem Meijer Mijdrecht 
  

1 

21  84 Paul Wind Nigtevecht 
   

22  22 Simon Salome Amsterdam 
   

23  91 Huub Roelvink Amsterdam 
   

24  35 Jan Hubert Amsterdam 
   

25  4 Marlies Galesloot Muiden 
   

26  104 Rob Zuiker Wilnis 
   

27  5 Rob Zwartele Amsterdam 
   

28  24 Jelle Sernee Amsterdam 
   

 
 
  



TRANSPONDER CAT2 
 

Info 40rnd 16km 00:25:37uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 23 Joris Onink 40 25:37.933 31.217 31.217 0  

2 78 Christiaan Brommersma 40 25:39.144 31.419 31.419 0  

3 80 Richard Hess 40 25:39.193 32.564 31.932 0  

4 6 Job Bohnen 40 25:39.223 31.708 31.708 0  

5 37 Suzanne Mulder 40 25:39.463 31.894 31.894 0  

6 81 Chiel Smit 40 25:39.701 32.569 32.203 0  

7 47 Geert-Daan Kroese 40 25:39.750 31.500 31.500 0  

8 77 Kees van de Luijtgaarden 40 25:39.928 31.981 31.981 0  

9 45 Famke Gerritsen 40 25:39.937 32.297 32.297 0  

10 41 Bart Kuil 40 25:40.399 31.749 31.749 0  

11 52 Sabine Gnodde 40 25:40.438 31.956 31.956 0  

12 62 Leendert Wals 40 25:40.477 33.118 32.387 0  

13 93 Arco de Vries 40 25:40.624 31.819 31.819 0  

14 56 Marco Bottelier 40 25:43.209 32.954 32.954 0  

15 43 Ingmar Ploemen 40 25:43.985 33.490 33.381 0  

16 21 Bram Biesterveld 40 25:44.436 33.797 33.055 0  

17 13 Niels de Jong 40 25:44.520 33.751 33.662 0  

18 42 Niels Siemons 40 25:44.739 33.722 33.087 0  

19 17 Jan-Willem Meijer 40 25:44.913 33.749 33.530 0  

20 84 Paul Wind 40 25:45.188 33.749 33.132 0  

21 22 Simon Salome 40 25:45.323 34.088 34.023 0  

22 91 Huub Roelvink 40 25:45.400 34.962 33.868 0  

23 35 Jan Hubert 40 25:49.698 35.713 33.788 0  

24 4 Marlies Galesloot 40 25:50.731 36.042 34.235 0  

25 104 Rob Zuiker 40 25:51.789 36.878 33.764 0  

26 5 Rob Zwartele 40 25:52.119 37.295 34.163 0  

27 24 Jelle Sernee 40 26:02.977 43.356 32.881 0  

28 48 Frank Onink 38 24:34.546 33.236 32.509 0  

29 96 Wouter van der Hauw 36 23:24.733 39.803 33.411 0  

 
 
PREMIESPRINT CAT2 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  23 Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel 
  

2  45 Famke Gerritsen Aalsmeer 
  

3  52 Sabine Gnodde Amsterdam 
  

 
 
 
  



TUSSENKLASSEMENT CAT2 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Af Pnt 

1  78 Christiaan Brommersma Amsterdam 
  

98,1  

2  40 Martijn Kroonenberg Amstelveen 
  

93,1  

3  23 Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel 
  

89,1  

4  80 Richard Hess Uthoorn 
  

76,1  

5  6 Job Bohnen Amsterdam 
  

75  

6  28 Johan Moolhuizen Weesp 
  

68,1  

7  37 Suzanne Mulder 
   

63  

8  47 Geert-Daan Kroese Vinkeveen 
  

60,1  

9  81 Chiel Smit Amsterdam 
  

53  

10  56 Marco Bottelier Amsterdam 
  

51  

11  62 Leendert Wals Ilpendam 
  

46  

12  93 Arco de Vries Amsterdam 
  

44  

13  55 Luciën Wolvers Mijdrecht 
  

43  

14  45 Famke Gerritsen Aalsmeer 
  

36  

15  48 Frank Onink Ouderkerk a/d Amstel 
  

35  

16  73 Marco Stoltenborg Amsterdam 
  

34  

17  44 Lisa van der Veen Amsterdam 
  

32  

18  21 Bram Biesterveld Volendam 
  

27  

19  52 Sabine Gnodde Amsterdam 
  

25  

20  91 Huub Roelvink Amsterdam 
  

25  

21  9 Eelco Nap Amsterdam 
  

24  

22  33 Cas Westhoff Amsterdam 
  

21  

23  42 Niels Siemons Amsterdam 
  

20  

24  34 Luuk Deen Amsterdam 
  

20  

25  41 Bart Kuil Laren 
  

19  

26  13 Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 
  

19  

27  77 Kees van de Luijtgaarden Amstelveen 
  

18  

28  24 Jelle Sernee Amsterdam 
  

17  

29  29 Michiel van Asbeck Amsterdam 
  

14  

30  43 Ingmar Ploemen Amsterdam 
  

13  

31  94 Jannemiek Evelo Amsterdam 
  

12  

32  22 Simon Salome Amsterdam 
  

10  

33  104 Rob Zuiker Wilnis 
  

5  

34  2 Houke Boon Amsterdam 
  

3  

35  17 Jan-Willem Meijer Mijdrecht 
  

2  

36  84 Paul Wind Nigtevecht 
  

2  

37  W24 Marleen Hendriks Amsterdam 
  

2  

38  35 Jan Hubert Amsterdam 
  

1  

 
 
 
  



DEFINITIEF 15 februari 2025 CAT6    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT6 
 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

57 Yvonne Kuin Zaandam 
 

SN-59917 

 
 
DAGUITSLAG CAT6 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Pnt 

1  34 Annefleur Petri Ouderkerk aan De Amstel   3 

2  3 Simon Crans Slootdorp   2 

3  14 Marissa Wijnker Amsterdam   1 

4  113 Peter Keijzer Amsterdam    

 
 
TRANSPONDER CAT6 
 

Info 16rnd 6km 00:13:11uur (gem. 49,4sec) 29,1km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 P89 Nanda Bloom 16 13:11.628 44.196 44.196 0  

2 34 Annefleur Petri 16 13:11.699 44.393 44.393 0  

3 3 Simon Crans 16 13:11.716 43.479 43.479 0  

4 14 Marissa Wijnker 16 13:12.333 44.004 43.824 0  

5 113 Peter Keijzer 16 13:29.796 50.457 46.375 0  

6 P88 Pim America 16 13:29.835 50.089 47.026 0  

7 57 Yvonne Kuin 8 9:30.556 1:34.528 1:00.884 0  

 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  14 Marissa Wijnker Amsterdam 
  

2  3 Simon Crans Slootdorp 
  

3  34 Annefleur Petri Ouderkerk aan De Amstel 
  

 
 
PREMIESPRINT CAT2 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  14 Marissa Wijnker Amsterdam 
  

2  3 Simon Crans Slootdorp 
  

3  34 Annefleur Petri Ouderkerk aan De Amstel 
  

 
 
TUSSENKLASSEMENT CAT6 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Af Pnt 

1  3 Simon Crans Slootdorp 
  

13  

2  34 Annefleur Petri Ouderkerk aan De Amstel   5  

3  14 Marissa Wijnker Amsterdam   3  

4  9 Sam Rimmelzwaan Amsterdam   3  

 


